
 

 

Organizacija: Breezit 

Veiklos sritis: Technologinis startuolis 

Pareigybė: Pardavimų komandos praktikantė(-as) 

Karjeros kryptis: Pardavimai ir technologinio produkto vystymas 

Įdarbinimo tipas: Laisvai samdomas darbuotojas 

Miestas: Vilnius 

Organizacijos aprašymas 

Breezit - tai ankstyvos stadijos lietuvių startuolis, kuriantis skaitmeninius produktus, kurie palengvina privačių renginių 
planavimą. Paslaugų teikėjams suteikiame įrankį, leidžiantį lengvai pasiekti vartotojus, planuojančius renginius bei 

įrankius, palengvinančius verslo valdymą, na o vartotojams - platformą, su kurios pagalba renginių organizavimas vyksta 
keliais mygtukų paspaudimais. Veikla vykdoma JAV ir Lietuvoje. 

Siūlomos praktikos pobūdis 

Breezit šiuo metu ieško žmogaus, kuris sustiprintų pardavimų komandą. Tavo darbas - padėti pardavimų komandai 
dirbančiai su JAV rinka kuriant skelbimus bei užtikrinant jų kokybę. 

Koks (-ia) esi tu? 

Tavo asmenybė: 

 Esi orientuotas (-a) į rezultatą 
 Esi entuziastingas (-a) 
 Esi darbštus (-i) 
 Nori mokytis ir tobulėti 

Tavo įgūdžiai: 

 Taisyklinga anglų kalba (raštu ir žodžiu) 

Tavo privalumai: 

 Patirtis pardavimų bei klientų aptarnavimo srityse 

Ką gausi prisijungęs (-usi) prie Breezit? 

 Nuolatinius mokymus ir pagalbą iš komandos narių 
 Draugišką ir betarpišką atmosferą 
 Galimybę prisidėti prie startuolio vystymo ir jo sėkmės tarptautinėse rinkose 
 Galimybę dirbti nuotoliu. 
 Ypatingai lankstų darbo grafiką 
 Galimybę augti kartu su mumis - mes turime labai didelių planų :) 

Atlyginimas 

400 EUR + bonusas už atliktą darbą. 

 

Jeigu sudomino, siųskite savo CV el. paštu: arnas@just-breezit.com 


